
CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tento Porovnatelný certifikát JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Kalkulace je orientačním odhadem provozních nákladů na provoz v následujícím období, která neumožňuje osobní nastavení a preference, ale
zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedená kalkulace vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení
parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Kalkulace vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných \předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných
částí. Vzhledem ke standardizovanému nastavení provozních parametrů slouží k porovnání budoucích nákladů u jednotlivých vozidel. Certifikát se po vystavení stává listinou, jejíž obsah je know how firmy JITIS CZ s.r.o. a chráněn právním řádem ČR, a je veřejně dostupný, s čímž uživatel jeho
vystavením souhlasí. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat certifikátu, jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání certifikátu, neboť získané informace nejsou určeny pro odborné
výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených kalkulací, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné škody a případné
poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto certifikátu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění.

Porovnatelný certifikát
800km × 36měs

2017-08-03
BMI3XUXUFLWA

Studie
Region registrace Česká republika První uvedení vozidla do provozu 2014-12-01
Výrobce FORD Stav tachometru na začátku

výpočtu 60 400 km
Model MONDEO V Sikma zadni

cast
Typ 2.0 TDCi Cena vozidla v měně regionu 459 000 Kč
Obsah motoru 1998 ccm Zanedbaná údržba a opravy (3%) 12 904 Kč
Výkon motoru v kW 110 kW Celkové náklady (800km ×

36měs) 293 264 Kč
Typ převodovky Manuální Náklady na měsíc 8 143 Kč/měs
VIN 12345678912345678 Náklady na km 10,18 Kč/km

© 2016 JiTiS CZ, s.r.o., JITIS TCO - automotive tool. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Ostatní
Použitý typ paliva Nafta Motor T7CE
Registrační
značka

Výkon motoru v
kW

110 kW

Typ konstrukce Hatchback Platforma Osobní
Třída vozu Nižší

střední
Ve voze je
klimatizace

Ano

Počet válců 4 Obsah motoru 1998 ccm
Spotřeba
klasického paliva
dle JiTiS

5,79 lt/100
km

Typ náhonu náhon na
přední
kola

Vůz má
turbodmychadlo

Ano

Celkem Práce Díly Provoz Amortizace tkm

2017q3 2018q1 2018q3 2019q1 2019q3 2020q1 2020q3

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

C
el

ke
m

, P
rá

ce
, D

íly
, P

ro
vo

z,
 A

m
or

tiz
ac

e

60

65

70

75

80

85

tkm

Kalendář
nákladů

tkm Provoz Díly Práce Amortizace Celkem

2017q3: 60 9 707 Kč 0 Kč 0 Kč 13 732 Kč 23 439 Kč
2017q4: 62 3 732 Kč 0 Kč 1 913 Kč 20 695 Kč 26 341 Kč
2018q1: 65 3 015 Kč 0 Kč 0 Kč 18 049 Kč 21 064 Kč
2018q2: 67 3 501 Kč 0 Kč 712 Kč 18 250 Kč 22 463 Kč
2018q3: 69 11 582 Kč 410 Kč 92 Kč 18 450 Kč 30 535 Kč
2018q4: 72 5 690 Kč 465 Kč 4 962 Kč 17 134 Kč 28 251 Kč
2019q1: 74 3 084 Kč 4 747 Kč 356 Kč 14 100 Kč 22 286 Kč
2019q2: 76 3 501 Kč 0 Kč 712 Kč 14 256 Kč 18 469 Kč
2019q3: 79 11 582 Kč 3 084 Kč 1 386 Kč 14 413 Kč 30 465 Kč
2019q4: 82 3 802 Kč 7 050 Kč 2 598 Kč 13 414 Kč 26 864 Kč
2020q1: 84 3 044 Kč 0 Kč 0 Kč 11 197 Kč 14 240 Kč
2020q2: 86 3 499 Kč 0 Kč 712 Kč 11 196 Kč 15 407 Kč
2020q3: 88 1 702 Kč 342 Kč 77 Kč 11 319 Kč 13 440 Kč

Celkové náklady (800km × 36měs) 293 264 Kč
Práce 13 520 Kč
Díly 16 098 Kč
Provoz 67 440 Kč
Amortizace 196 206 Kč

Amortiza
ce

Práce

Díly

Provoz

Celkové náklady (800km × 36měs) 293 264 Kč
Údržba 10 566 Kč
Opravy 2 728 Kč
Pneumatiky 14 615 Kč
Spotřeba 45 467 Kč
Ostatní 23 683 Kč
Odpisy 196 206 Kč

Odpisy

Údržba

Opravy

Pneumati
ky

Spotřeba

Ostatní

http://tco.jitis.eu/BMI3XUXUFLWA


CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tento Porovnatelný certifikát JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Kalkulace je orientačním odhadem provozních nákladů na provoz v následujícím období, která neumožňuje osobní nastavení a preference, ale
zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedená kalkulace vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení
parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Kalkulace vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných \předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných
částí. Vzhledem ke standardizovanému nastavení provozních parametrů slouží k porovnání budoucích nákladů u jednotlivých vozidel. Certifikát se po vystavení stává listinou, jejíž obsah je know how firmy JITIS CZ s.r.o. a chráněn právním řádem ČR, a je veřejně dostupný, s čímž uživatel jeho
vystavením souhlasí. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat certifikátu, jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání certifikátu, neboť získané informace nejsou určeny pro odborné
výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených kalkulací, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné škody a případné
poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto certifikátu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění.

Amortizace Celkové náklady Náklady na měsíc Náklady na km

Bez amortizace 97 058 Kč 2 695 Kč/měs 3,37 Kč/km
Amortizace 196 206 Kč 5 448 Kč/měs 6,81 Kč/km
S amortizací 293 264 Kč 8 143 Kč/měs 10,18 Kč/km

Zanedbaná údržba a opravy (3%) 12 904 Kč
Motorový olej 2 489 Kč
Brzdové destičky PN 2 409 Kč
Palivový filtr 1 639 Kč
Seřízení geometrie 1 201 Kč
Brzdová kapalina 969 Kč
Převodovkový olej 831 Kč
Mikrofiltr 831 Kč
Servis klimatizace 697 Kč
Vzduchový filtr 687 Kč
Olejový filtr 648 Kč
Stěrače 503 Kč

Příští údržba a opravy tkm Období 51 591 Kč
Povinné ručení: 61 2017q3 6 626 Kč
Pneumatiky: 63 2017q4 712 Kč
Seřízení geometrie: 64 2017q4 1 201 Kč
Pneumatiky: 67 2018q2 712 Kč
Stěrače: 70 2018q3 503 Kč
Povinné ručení: 71 2018q3 6 626 Kč
Pneumatiky: 73 2018q4 712 Kč
Brzdová kapalina: 74 2018q4 969 Kč
Seřízení geometrie: 74 2018q4 1 201 Kč
Servis klimatizace: 74 2018q4 697 Kč
STK: 74 2018q4 1 903 Kč
Emise: 74 2018q4 1 903 Kč
Pneumatiky: 76 2019q1 5 172 Kč
Pneumatiky: 76 2019q2 712 Kč
Stěrače: 79 2019q3 503 Kč
Mikrofiltr: 79 2019q3 831 Kč
Motorový olej: 79 2019q3 2 489 Kč
Olejový filtr: 79 2019q3 648 Kč
Povinné ručení: 81 2019q3 6 626 Kč
Pneumatiky: 82 2019q4 5 884 Kč
Seřízení geometrie: 83 2019q4 1 105 Kč
Akumulátor: 83 2019q4 2 728 Kč
Pneumatiky: 86 2020q2 712 Kč
Stěrače: 89 2020q3 419 Kč


